
                                                                                                     

Uchwała Nr IV.22.2024 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 01 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na  rok 2024 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ((t. j. Dz.U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.).) Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr LXIII.379.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  38.992.805,80 zł zmniejsza się o kwotę 

1.622,00 zł i  zwiększa się o kwotę 169.675,00 zł do kwoty 39.160.858,80 zł  z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 25.049.516,77 zł zmniejsza się o kwotę 1.622,00zł i zwiększa się 

o kwotę 151.751,00 zł do kwoty 25.199.645,77 zł  

- dochody majątkowe w kwocie 13.943.289,03  zł  zwiększa się o kwotę 17.924,00 zł do kwoty 

13.961.213,03 zł 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami ustalone w wysokości 3.570.872,91 zł, zmniejsza się  

o kwotę 1.622,00 zł do kwoty 3.569.250,91 zł 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały 

  

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 47.512.848,28 zł zmniejsza się o kwotę 

51.665,13 zł i zwiększa się o kwotę 219.718,13 zł do kwoty 47.680.901,28  zł  z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 27.861.087,53 zł zmniejsza się o kwotę 34.820,00 zł i zwiększa się 

o kwotę 72.246,83 zł do koty 27.898.514,36 zł 

- wydatki majątkowe  w kwocie 19.651.760,75 zł zmniejsza się o kwotę 16.845,13 zł 

 i   zwiększa się o kwotę 147.471,30 zł do kwoty 19.782.386,92 zł 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami   

w kwocie 3.570.872,91 zł, zmniejsza się o kwotę 1.622,00 zł do kwoty 3.569.250,91 zł. 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 7.701.059,24 zł 



 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 

3. W ustalonym w § 7  

- pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany  zgodnie z     

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

.  

 

4. W ustalonym § 9 uchwały planie na wyodrębnione wydatki stanowiące fundusz sołecki            

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszej uchwały 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                                      Marcin Zymon  



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 2 150,00

0,00 0,00

40002 0,00 350,00

0,00 0,00

0,00 350,00

40095 0,00 1 800,00

0,00 0,00

0,00 1 800,00

Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr IV.22.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia  01 sierpnia 2024  roku  w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

majątkowe

majątkowe 344 214,00 344 214,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 414 000,00 416 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie wody 414 000,00 414 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

0,00 350,00

Pozostała działalność 0,00 1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 800,00



600 0,00 11 100,00

0,00 0,00

60017 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

60020 0,00 1 100,00

0,00 0,00

0,00 1 100,00

700 0,00 47 680,00

0,00 0,00

70005 0,00 40 107,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 107,00

70095 0,00 7 573,00

0,00 0,00

0,00 7 573,00

750 0,00 5 000,00

0,00 0,00

75075 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

Transport i łączność 12 666,29 23 766,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 0,00 10 000,00

Strona 1 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 1 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 100,00

Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 157 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 140 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

100 000,00 140 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 107,00

Pozostała działalność 10 000,00 17 573,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 7 573,00

Administracja publiczna 86 430,04 91 430,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 430,04 65 430,04

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 5 000,00



756 0,00 21 800,00

0,00 0,00

75616 0,00 21 800,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 1 000,00

0,00 800,00

758 0,00 44 021,00

0,00 0,00

75814 0,00 44 021,00

0,00 0,00

0,00 34 000,00

0,00 3 210,00

0,00 6 811,00

926 0,00 20 000,00

0,00 0,00

92695 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 151 751,00

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 518 914,00 4 540 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 380 500,00 1 402 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 2 z 4

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 30 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 500,00 3 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

0,00 800,00

Różne rozliczenia 14 552 966,36 14 596 987,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 98 132,36 142 153,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 42 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 210,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

41 642,00 48 453,00

Kultura fizyczna 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00

bieżące 21 478 643,86 21 630 394,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 430,04 65 430,04



010 0,00 15 360,00

0,00 0,00

01095 0,00 15 360,00

0,00 0,00

0,00 15 360,00

700 0,00 938,00

0,00 0,00

70005 0,00 938,00

0,00 0,00

0,00 938,00

750 0,00 1 626,00

0,00 0,00

75023 0,00 1 626,00

0,00 0,00

0,00 1 626,00

razem: 0,00 17 924,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 78 269,00 93 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 269,00 78 269,00

Pozostała działalność 0,00 15 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 15 360,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 3 z 4

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 
inwestycje celu publicznego

0,00 938,00

Administracja publiczna 193 269,60 194 895,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

193 269,60 193 269,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 626,00

majątkowe 13 599 075,03 13 616 999,03
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

271 538,60 271 538,60

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



1 2 6 7

751 -1 622,00 0,00

0,00 0,00

75109 -1 622,00 0,00

0,00 0,00

-1 622,00 0,00

razem: -1 622,00 0,00

0,00 0,00

-1 622,00 169 675,00

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

213 389,00 211 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

130 508,00 128 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

130 508,00 128 886,00

bieżące 3 570 872,91 3 569 250,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 4 z 4

Ogółem: 38 992 805,80 39 160 858,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

336 968,64 336 968,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 701 059,24   2 500,00   0,00   0,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 698 559,24   7 698 559,24   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 701 059,24   2 500,00   0,00   0,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 698 559,24   7 698 559,24   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 421 460,42   764 000,00   764 000,00   0,00   764 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 657 460,42   3 657 460,42   0,00   0,00   

-26 700,00   -26 700,00   -26 700,00   0,00   -26 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 680,96   53 835,83   53 835,83   0,00   53 835,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 845,13   20 845,13   0,00   0,00   

4 469 441,38   791 135,83   791 135,83   0,00   791 135,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 678 305,55   3 678 305,55   0,00   0,00   

3 785 460,42   158 000,00   158 000,00   0,00   158 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 627 460,42   3 627 460,42   0,00   0,00   

-26 700,00   -26 700,00   -26 700,00   0,00   -26 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 680,96   53 835,83   53 835,83   0,00   53 835,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 845,13   20 845,13   0,00   0,00   

3 833 441,38   185 135,83   185 135,83   0,00   185 135,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 648 305,55   3 648 305,55   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały  Nr IV.22.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia  01 sierpnia 2024  roku  w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   



53 835,83   53 835,83   53 835,83   0,00   53 835,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

153 835,83   153 835,83   153 835,83   0,00   153 835,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-26 700,00   -26 700,00   -26 700,00   0,00   -26 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 300,00   28 300,00   28 300,00   0,00   28 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

854 164,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   854 164,30   854 164,30   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 845,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 845,13   20 845,13   0,00   0,00   

875 009,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   875 009,43   875 009,43   0,00   0,00   

1 039 026,01   674 435,76   650 935,76   126 500,00   524 435,76   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   364 590,25   364 590,25   0,00   0,00   

-6 498,00   -6 498,00   -6 498,00   0,00   -6 498,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 000,00   38 000,00   0,00   0,00   

1 070 528,01   667 937,76   644 437,76   126 500,00   517 937,76   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   402 590,25   402 590,25   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

23 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

4210
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75404
Komendy wojewódzkie 
Policji

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 1 z 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

980 526,01   615 935,76   592 435,76   126 500,00   465 935,76   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   364 590,25   364 590,25   0,00   0,00   

-6 498,00   -6 498,00   -6 498,00   0,00   -6 498,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   

992 028,01   609 437,76   585 937,76   126 500,00   459 437,76   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   382 590,25   382 590,25   0,00   0,00   

110 000,00   110 000,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 498,00   -6 498,00   -6 498,00   0,00   -6 498,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

103 502,00   103 502,00   103 502,00   0,00   103 502,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 900,00   80 900,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   

98 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   98 900,00   98 900,00   0,00   0,00   

12 221 479,85   12 221 479,85   11 784 486,23   9 321 404,25   2 463 081,98   0,00   436 993,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 411,00   7 411,00   7 411,00   6 478,00   933,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 228 890,85   12 228 890,85   11 791 897,23   9 327 882,25   2 464 014,98   0,00   436 993,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 141 635,78   10 141 635,78   9 765 345,48   8 150 484,18   1 614 861,30   0,00   376 290,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 541,00   4 541,00   4 541,00   4 319,00   222,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 146 176,78   10 146 176,78   9 769 886,48   8 154 803,18   1 615 083,30   0,00   376 290,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 739,08   24 739,08   24 739,08   24 739,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 745,00   3 745,00   3 745,00   3 745,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 484,08   28 484,08   28 484,08   28 484,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 061,80   4 061,80   4 061,80   4 061,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

574,00   574,00   574,00   574,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 635,80   4 635,80   4 635,80   4 635,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 512,84   1 512,84   1 512,84   0,00   1 512,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

222,00   222,00   222,00   0,00   222,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

6170

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4860
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



1 734,84   1 734,84   1 734,84   0,00   1 734,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 068 391,85   1 068 391,85   1 019 372,15   963 574,74   55 797,41   0,00   49 019,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 270,00   2 270,00   2 270,00   2 159,00   111,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 070 661,85   1 070 661,85   1 021 642,15   965 733,74   55 908,41   0,00   49 019,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 781,16   8 781,16   8 781,16   8 781,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 872,00   1 872,00   1 872,00   1 872,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 653,16   10 653,16   10 653,16   10 653,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 557,71   1 557,71   1 557,71   1 557,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

287,00   287,00   287,00   287,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 844,71   1 844,71   1 844,71   1 844,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 2 z 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

656,01   656,01   656,01   0,00   656,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

111,00   111,00   111,00   0,00   111,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

767,01   767,01   767,01   0,00   767,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

249 400,00   249 400,00   249 400,00   0,00   249 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250 000,00   250 000,00   250 000,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

249 400,00   249 400,00   249 400,00   0,00   249 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250 000,00   250 000,00   250 000,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 650 902,01   1 588 802,01   1 588 502,01   83 278,83   1 505 223,18   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   1 062 100,00   1 062 100,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   62 000,00   62 000,00   0,00   0,00   

2 723 902,01   1 599 802,01   1 599 502,01   83 278,83   1 516 223,18   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   1 124 100,00   1 124 100,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   62 000,00   62 000,00   0,00   0,00   

62 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   62 000,00   62 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   62 000,00   62 000,00   0,00   0,00   

62 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   62 000,00   62 000,00   0,00   0,00   

426 950,00   320 950,00   320 950,00   0,00   320 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   106 000,00   106 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

437 950,00   331 950,00   331 950,00   0,00   331 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   106 000,00   106 000,00   0,00   0,00   

47 000,00   47 000,00   47 000,00   0,00   47 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 000,00   58 000,00   58 000,00   0,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 058 590,84   801 100,00   103 100,00   0,00   103 100,00   658 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   3 257 490,84   3 257 490,84   0,00   0,00   

-16 845,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -16 845,13   -16 845,13   0,00   0,00   

26 626,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 626,17   26 626,17   0,00   0,00   

4 068 371,88   801 100,00   103 100,00   0,00   103 100,00   658 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   3 267 271,88   3 267 271,88   0,00   0,00   

2 067 593,84   389 100,00   81 100,00   0,00   81 100,00   308 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 678 493,84   1 678 493,84   0,00   0,00   

-16 845,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -16 845,13   -16 845,13   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4860
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



2 050 748,71   389 100,00   81 100,00   0,00   81 100,00   308 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 661 648,71   1 661 648,71   0,00   0,00   

278 993,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   278 993,84   278 993,84   0,00   0,00   

-16 845,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -16 845,13   -16 845,13   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

262 148,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   262 148,71   262 148,71   0,00   0,00   

27 000,00   27 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 626,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 626,17   26 626,17   0,00   0,00   

53 626,17   27 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   26 626,17   26 626,17   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 3 z 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 626,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 626,17   26 626,17   0,00   0,00   

26 626,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 626,17   26 626,17   0,00   0,00   

36 240 916,13   24 287 714,62   22 316 691,37   14 438 858,48   7 877 832,89   698 000,00   1 107 514,68   65 508,57   0,00   100 000,00   11 953 201,51   11 953 201,51   0,00   0,00   

-50 043,13   -33 198,00   -33 198,00   0,00   -33 198,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -16 845,13   -16 845,13   0,00   0,00   

219 718,13   72 246,83   72 246,83   6 478,00   65 768,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   147 471,30   147 471,30   0,00   0,00   

36 410 591,13   24 326 763,45   22 355 740,20   14 445 336,48   7 910 403,72   698 000,00   1 107 514,68   65 508,57   0,00   100 000,00   12 083 827,68   12 083 827,68   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

213 389,00   213 389,00   76 749,00   49 858,85   26 890,15   0,00   136 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 622,00   -1 622,00   -100,00   -100,00   0,00   0,00   -1 522,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

211 767,00   211 767,00   76 649,00   49 758,85   26 890,15   0,00   135 118,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130 508,00   130 508,00   43 668,00   26 776,03   16 891,97   0,00   86 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 622,00   -1 622,00   -100,00   -100,00   0,00   0,00   -1 522,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

128 886,00   128 886,00   43 568,00   26 676,03   16 891,97   0,00   85 318,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

0,00   

przed zmianą 211 560,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

Z tego:

z tego:

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 211 560,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

zmniejszenie 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i 
wojewódzkie po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   



86 840,00   86 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   86 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 522,00   -1 522,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 522,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 318,00   85 318,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85 318,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 582,00   9 582,00   9 582,00   9 582,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 482,00   9 482,00   9 482,00   9 482,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 570 872,91   3 570 872,91   1 146 884,03   489 607,65   657 276,38   0,00   2 423 988,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 622,00   -1 622,00   -100,00   -100,00   0,00   0,00   -1 522,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 569 250,91   3 569 250,91   1 146 784,03   489 507,65   657 276,38   0,00   2 422 466,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 4 z 4

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 000 000,00 0,00

01044 3 000 000,00 0,00

6050 3 000 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00

600 10 986 011,66 20 845,13

60014 7 328 551,24 0,00

6050 366 427,57 0,00

366 427,57 0,00

6370 6 962 123,67 0,00

6 962 123,67 0,00

60016 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

60017 3 627 460,42 20 845,13

6050 854 164,30 20 845,13

32 965,73 0,00

14 969,44 - 14 969,44

300 000,00 0,00

467 346,47 0,00

0,00 16 845,13
Remont i położenie nawierzchni betonowej ( płyt betonowych) na drodze - 
działka nr ewid.15 - budowa ( FS Dzielce 16.845,13)

16 845,13

Budowa drogi naprzeciwko OSP ( FS Latyczyn 14.969,44 zl) 0,00
Modernizacja ( przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych od km 
0+000 do km 0+260 na działce nr ewid.834 w miejscowości Gorajec - Stara 
Wieś

300 000,00

Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica 467 346,47

Drogi wewnetrzne 3 648 305,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 009,43

Budowa asfaltowej drogi na działce Nr ewid. 1356 ( FS Gorajec Zastawie 
32.965,73 zł)

32 965,73

Drogi publiczne gminne 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa drogi gminnej  Żelebsko - Trzęsiny 30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3201 L Radecznica-Sułowiec etap I od km 
0-003,7 km do km 4+170  (granica gminy)

366 427,57

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 962 123,67

Przebudowa drogi powiatowej nr 3201 L Radecznica-Sułowiec etap I od km 
0-003,7 km do km 4+170  (granica gminy)

6 962 123,67

Transport i łączność 11 006 856,79

Drogi publiczne powiatowe 7 328 551,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 427,57

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radecznica 3 000 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały  Nr IV.22.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia  01 sierpnia 2024  roku  w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2024

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 000 000,00



16 362,11 0,00

22 520,55 0,00

0,00 18 969,44

6370 2 773 296,12 0,00

2 773 296,12 0,00

700 400 000,00 0,00

70005 400 000,00 0,00

6050 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

750 211 560,00 0,00

75095 211 560,00 0,00

6067 175 890,00 0,00

79 704,00 0,00

96 186,00 0,00

6069 35 670,00 0,00

18 696,00 0,00

16 974,00 0,00

754 114 590,25 18 000,00

75412 114 590,25 18 000,00

6050 80 900,00 18 000,00

80 900,00 0,00

0,00 18 000,00

Remont remizy OSP ( FS Gorajec Zagroble 35 331,70) - modernizacja 80 900,00

Wykonanie odwodnienia budynku OSP i zagospodarowanie terenu wokół 
budynku ( FS Podlesie Duże 18.000,00 zł)

18 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 132 590,25

Ochotnicze straże pożarne 132 590,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 670,00

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica 18 696,00

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennej w gminach subregionu chelmsko-zamojskiego

16 974,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 890,00

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica 79 704,00

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennej w gminach subregionu chelmsko-zamojskiego

96 186,00

Zakup działki w m. Czarnystok 0,00

Administracja publiczna 211 560,00

Pozostała działalność 211 560,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Budowa windy przy budynku ul. B.Prusa 65 400 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica 2 773 296,12

Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00

Wykonanie projektu przebudowy nawierzchni drogi gminnej o numerze dz. 
7015 ( FS. Latyczyn 18.969,44)

18 969,44

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 773 296,12

Strona 1 z 3

Remont i położenie nawierzchni betonowej na drodze dzialka nr ewid.15 ( 
FS Gorajec-Zagroble-Kolonia 16.362,11 zł)

16 362,11

Wykonanie drogi dojazdowej oraz parkingu przy OSP Gaj Gruszczański (FS 
Gaj Gruszczański 22 520,55)

22 520,55



6060 33 690,25 0,00

33 690,25 0,00

900 1 062 100,00 62 000,00

90001 0,00 62 000,00

6050 0,00 62 000,00

0,00 62 000,00

90015 956 100,00 0,00

6050 412 000,00 0,00

0,00 0,00

190 000,00 0,00

0,00 0,00

167 000,00 0,00

40 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6370 544 100,00 0,00

544 100,00 0,00

90095 106 000,00 0,00

6050 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

0,00 0,00

921 1 678 493,84 9 781,04

92109 1 678 493,84 - 16 845,13Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 661 648,71

Zakup kosiarki bijakowej 100 000,00

Zakup samochodu dostawczego 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 688 274,88

Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowści Gaj Gruszczański 6 000,00

Odbudowa isniejącego zbiornika wodnego- jezioro w Podlesiu Małym 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w gminie Radecznica 544 100,00

Pozostała działalność 106 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Zamojskiej ( FS Radecznica 
40.000,00 zł)

40 000,00

Wykonanie projektu oswietlenia przy drodze gminnej nad stok ( FS Latyczyn 
15.000,00 zł)

15 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

544 100,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Podborcze                                                         190 000,00

Budowa oświetlenia wzdluż drogi powiatowej nr 2915L w miejscowości 
Czarnystok

0,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w gminie Radecznica 167 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 000,00

Budowa  oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 116601L do cmentarza 
w miejscowości Trzęsiny

0,00

Strona 2 z 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 62 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 956 100,00

Zakup samochodu osobowego typu bus ( FS Zaporze 33.690,25 zł) 33 690,25

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 124 100,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 62 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 690,25



6050 278 993,84 - 16 845,13

17 267,76 0,00

225 500,00 0,00

16 845,13 - 16 845,13

19 380,95 0,00

6370 1 399 500,00 0,00

1 399 500,00 0,00

92195 0,00 26 626,17

6050 0,00 26 626,17

0,00 26 626,17

17 452 755,75 110 626,17Razem 17 563 381,92

Strona 3 z 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 626,17

Budowa parkingu, chodnika oraz opaski wokół budynku świetlicy wiejskiej 
(FS Gruszka Zaporska 26.626,17)

26 626,17

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 399 500,00

Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze 1 399 500,00

Pozostała działalność 26 626,17

Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze 225 500,00

Wykonanie zadaszenia przy remizo-swietlicy ( FS Dzielce 16.845,13) 0,00

Wymiana pokrycia dachowego w remizo-świetlicy (FS Podborcze 19 380,95) 19 380,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 148,71

Budowa kominka w świetlicy wiejskiej oraz zakup materiałów na ocieplenie 
budynku ( FS Trzęsiny 17.267,76 zł)

17 267,76



Lp
Nazwa 

sołectwa Planowane zadania Dział Rozdział Kwota 
1 2 3 4 5 7

1. Czarnystok 51 259,90
1.1  Transport i łączność 600 28 259,90

Drogi wewnętrzne 60017 28 259,90
Remont dróg lokalnych 28 259,90

1.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 000,00
Pozostała działalność 90095 3 000,00
Remont beczki asenizacyjnej 3 000,00

1.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 20 000,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 20 000,00
Zakup wyposażenia i remont kuchni 20 000,00

2. Dzielce 16 845,13
2.1 Transport i łączność 600 16 845,13

Drogi wewnętrzne 60017 16 845,13
Remont i położenie nawierzchni betonowej ( płyt 
betonowych) na drodze - działka nr ewid.15 16 845,13

3. Gaj Gruszczański 22 520,55
3.1 Transport i łączność 600 22 520,55

Drogi wewnętrzne 60017 22 520,55
Wykonanie drogi dojazdowej oraz parkingu przy OSP 22 520,55

4. Gruszka Zaporska 26 626,17
4.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 26 626,17

Pozostała działalność 92195 26 626,17
Budowa parkingu, chodnika oraz opaski wokół 
budynku świetlicy wiejskiej 26 626,17

5. Gorajec Stara Wieś 29 645,01
5.1 Transport i łączność 600 29 645,01

Drogi wewnętrzne 60017 20 000,00
Poprawa stanu technicznego dróg wiejskich 20 000,00

5.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 9 645,01
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 9 645,01
Zakup stołów i krzeseł 9 645,01

6. Gorajec Zagroble 40 331,70
6.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 600 5 000,00

Drogi wewnętrzne 60017 5 000,00
Zakup kamienia na drogę 5 000,00

6.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 35 331,70
Ochotnicze straże pożarne 75412 35 331,70
Remont remizy OSP 35 331,70

7. Gorajec Zagroble Kolonia 16 362,11
7.1 Transport i łączność 600 16 362,11

Drogi wewnętrzne 60017 16 362,11
Remont i położenie nawierzchni betonowej na drodze 
działka Nr ewid.15 16 362,11  

8. Gorajec Zastawie 32 965,73
8.1 Transport i łączność 600 32 965,73

Drogi wewnętrzne 60017 32 965,73
Budowa asfaltowej drogi na działce Nr ewid.1356 32 965,73

9. Latyczyn 39 969,44
9.1 Transport i łączność 600 24 969,44

Drogi wewnętrzne 60017 24 969,44
Wykonanie projektu przebudowy nawierzchni drogi 
gminnej o numerze dz.7015 18 969,44
Zakup kruszywa 6 000,00

9.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 15 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 15 000,00
Wykonanie projektu oświetlenia przy drodze gminnej " 
nad stok" 15 000,00

10. Mokrelipie 33 448,75
10.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 33 248,75

Ochotnicze straże pożarne 75412 33 248,75
Remont garażu na samochód i sprzęt pożarniczy oraz 
zakup lamp oświetleniowych 32 748,75
Zakup narzędzi na wyposażenie samochodu OSP 500,00

10.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 200,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 200,00
Zakup  gazu do świetlicy wiejskiej 200,00

11. Podborcze 19 380,95
11.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 19 380,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 19 380,95
Wymiana pokrycia dachowego w remizo-świetlicy 19 380,95

12. Podlesie Duże 19 501,71
12.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 19 501,71

Ochotnicze straże pożarne 75412 19 501,71

Wykonanie odwodnienia budynku OSP i 
zagospodarowanie terenu wokół budynku 18 000,00
Naprawa samochodu OSP 1 501,71

13. Podlesie Małe 15 879,10
13.1 Transport i łączność 600 2 000,00

Drogi wewnętrzne 60017 2 000,00
Zakup tłucznia 2 000,00

13.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 2 000,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00
Gablota na sztandar 2 000,00

13.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 11 879,10
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 11 879,10

Załącznik Nr 4 do  Uchwały Nr IV.22.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 01 sierpnia 2024r. roku w sprawie zmiany w budżecie  gminy na rok 2024

 FUNDUSZ  SOŁECKI  NA ROK 2024



Remont remizo-świetlicy 5 679,40
Doposażenie zaplecza kuchennego 6 199,70

14. Radecznica 60 376,80
14.1 Transport i łączność 600 9 000,00  

Drogi publiczne gminne 60016 9 000,00
Zakup tłucznia drogowego 3 000,00
Remont ulicy Ludowej 6 000,00

14.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 9 000,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 9 000,00
Zakup wyposażenia do nowego samochodu OSP 9 000,00

14.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 40 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 40 000,00
Rozbudowa oświetlenia drogowego przy ulicy 
Zamojskiej 40 000,00

14.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 376,80
Pozostała działalność 92195 2 376,80

Organizacja dożynek i innych wydarzeń kulturalnych 2 376,80
15. Trzęsiny 17 267,76
15.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 17 267,76

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 17 267,76
Budowa  kominka w świetlicy wiejskiej oraz zakup 
materiałów na ocieplenie budynku 17 267,76

16. Wólka Czarnostocka 18 354,55
16.1 Transport i łączność 600 18 354,55

Drogi publiczne gminne 60016 18 354,55
Zakup tłucznia i utwardzenie drogi gminnej od strony 
łąk 2 500,00

Pozyskanie płyt do utwardzenia drogi gminnej przy 
sklepie w kierunku pól 15 854,55

17. 38 882,66
17.1 Transport i łączność 600 38 882,66

Drogi wewnętrzne 60017 38 882,66
Zakup płyt na budowę dróg 38.882,66

18 Zakłodzie 20 588,49
18.1 Transport i łączność 600 13 088,49

Drogi wewnętrzne 60017 13 088,49
Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych 8 088,49
Zakup kamienia 5 000,00

18.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 7 500,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 7 500,00
Wykonanie łazienki 7 500,00

19. Zaporze 33 690,25
19.1 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 33 690,25

Ochotnicze straże pożarne 75412 33 690,25
Zakup samochodu osobowego typu bus 33 690,25

600 60016 27 354,55
Dział 600 60017 220 894,01
Dział 700 70005 7 500,00
Dział 754 75412 132 772,41
Dział 900 90015 55 000,00
Dział 900 90095 3 000,00
Dział 921 92109 78 372,82
Dział 921 92195 29 002,97

553 896,76

Przewodniczący Rady Gminy 

Marcin Zymon 

Zaburze

O G Ó Ł E M



Objaśnienia do uchwały Nr IV.22.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia  

01 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024. Fundusz sołecki 

 

1.Sołectwo Latyczyn   dnia 15 lipca 2024 r.  złożyło wniosek o zmianę w funduszu sołeckim 

polegającą na rezygnacji z budowy drogi naprzeciwko OSP, oraz  zmniejszeniu o kwotę 

4.000,00 zł przeznaczonych na zakup kruszywa i  przeznaczając środki  na  wykonie projektu 

przebudowy nawierzchni drogi gminnej o numerze działki 7015 w kwocie 18.969,44 zł. 

Pozostały środki na zakup kruszywa w kwocie 6.000,00 zł 

2.Sołectwo Dzielce dnia 17 lipca 2024 roku złożyło wniosek o zmianę w funduszu sołeckim 

polegającą na rezygnacji z wykonania zadaszenia przy remizo-świetlicy i przeznaczeniu 

środków finansowych w kwocie 16.845,13 zł na remont i położenie nawierzchni betonowej 

( płyt betonowych) na drodze- działka nr ewid.15 

3.Sołectwo Podlesie Duże dnia 26 czerwca 2024r.  złożyło wniosek o zmianę w funduszu 

sołeckim polegającą na rezygnacji ze wszystkich wcześniej zaplanowanych przedsięwzięć  

i przeznaczenie środków w kwocie 18.000,00 zł na wykonanie odwodnienia budynku OSP  

i zagospodarowaniu terenu wokół budynku, oraz kwotę 1.501,71 zł przeznaczyć na naprawę 

samochodu OSP. 

4. Sołectwo Gruszka Zaporska dnia 25 lipca 2024 r. złożyło wniosek o zmianę w funduszu 

sołeckim polegającą na rezygnacji z remontu drogi i przeznaczeniu środków finansowych  

w kwocie 26.626,17 zł na budowę parkingu, chodnika oraz opaski wokół budynku świetlicy 

wiejskiej 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                        Marcin Zymon  


